






Kompakt és kényelmes magasnyomású mosó alapvető kültéri takarítási feladatokhoz

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

Technikai jellemzők C 110.7-5 (EU) C 110.7-5 X-TRA
(EU)

C 110.7-5 PC X-
TRA (EU)

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) Max 110/ Max 11 Max 110/ Max 11 Max 110/ Max 11

Motor névleges teljesítménye (KW) 1.4 1.4 1.4

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 220 - 240 / 1~/ 6.0 220 - 240 / 1~/ 6.0 220 - 240 / 1~/ 6.0

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 440 / 310 440 / 310 440 / 310

Kábelhosszúság (M) 5 5 5

Tömlő hosszúsága (M) 5 5 5

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 40 40 40

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 26 x 29.5 x 66 26 x 29.5 x 66 26 x 29.5 x 66

Tömeg (KG) 6 6 6

Technikai jellemzők C 110.7-5 HOME X-
TRA (EU) C.110.7-5 PCD Xtra

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) Max 110/ Max 11 Max 110/ Max 11

Motor névleges teljesítménye (KW) 1.4 1.4

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 220 - 240 / 1~/ 6.0 220 - 240 / 1~/ 6.0

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 440 / 310 440 / 310

Kábelhosszúság (M) 5 5

Tömlő hosszúsága (M) 5 5

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 40 40

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 26 x 29.5 x 66 26 x 29.5 x 66

Tömeg (KG) 6 6

● Alaptartozékok,○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség C 110.7-5 (EU) C 110.7-5 X-

TRA (EU)
C 110.7-5 PC
X-TRA (EU)

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

BA SZELEP COMP. GARDENA 106411177 0 ○ ○ ○

Hosszabbító tömlő - Quick Coupling 106411346 0 ○ ○ ○

Hosszabbító tömlő, acélbetétes 7M 6411048 0 ○ ○ ○

Tömlő, 5M 126481137 0 ● ● ●
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A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség C 110.7-5 (EU) C 110.7-5 X-

TRA (EU)
C 110.7-5 PC
X-TRA (EU)

Tömlő, 7M 6410760 0 ○ ○ ○

Consumer kefékConsumer kefékConsumer kefékConsumer kefék

Forgókefe 6410762 0 ○ ○ ○

Forgókefe 126411395 0 ○ ○ ○

Mosókefe 6411131 0 ○ ○ ○

Háztartási magasnyomású mosók tartozékaiHáztartási magasnyomású mosók tartozékaiHáztartási magasnyomású mosók tartozékaiHáztartási magasnyomású mosók tartozékai

Alvázmosó kpl. 6410763 0 ○ ○ ○

Compact terasztisztito adapter 128500700 0 ○ ○ ●

Csatorna- és csőtisztító tömlő 6410766 0 ○ ○ ○

Fúvókatisztító, fekete 6520844 0 ○ ○ ○

Habosító-vegyszerező tartály 128500077 0 ● ● ●

Homokszóró, zöld 6410891 0 ○ ○ ○

Mosólándzsa 128500073 0 ● ● ●
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség C 110.7-5 (EU) C 110.7-5 X-

TRA (EU)
C 110.7-5 PC
X-TRA (EU)

Multi Angel adapter 6411138 0 ○ ○ ○

POWER terasztisztito adapter 128500955 0 ○ ○ ○

Terasztisztito adapter 128500702 0 ○ ○ ○

Tetőtisztító adapter 128470040 0 ○ ○ ○

Vízszívó készlet 126411387 0 ○ ○ ○

Tartozék készletTartozék készletTartozék készletTartozék készlet

Autós készlet 6411134 0 ○ ○ ○

Multi Brush készlet 128470459 0 ○ ○ ○

Consumer fúvókákConsumer fúvókákConsumer fúvókákConsumer fúvókák

Alvázmosó fúvóka 6411135 0 ○ ○ ○

C&C autómosó fúvóka 6411136 0 ○ ○ ○

PowerSpeed szennymaró fúvóka 128500298 0 ● ● ●

Tornado fúvóka, türkiz 126481122 0 ● ● ●
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● Alaptartozékok,○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

C 110.7-5
HOME X-TRA

(EU)
C.110.7-5
PCD Xtra

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

BA SZELEP COMP. GARDENA 106411177 0 ○ ○

Hosszabbító tömlő - Quick Coupling 106411346 0 ○ ○

Hosszabbító tömlő, acélbetétes 7M 6411048 0

Tömlő, 5M 126481137 0 ● ●

Tömlő, 7M 6410760 0 ○ ○

Consumer kefékConsumer kefékConsumer kefékConsumer kefék

Forgókefe 6410762 0 ○ ○

Forgókefe 126411395 0 ○ ○

Mosókefe 6411131 0 ○ ○

Háztartási magasnyomású mosók tartozékaiHáztartási magasnyomású mosók tartozékaiHáztartási magasnyomású mosók tartozékaiHáztartási magasnyomású mosók tartozékai

Alvázmosó kpl. 6410763 0 ○ ○

Compact terasztisztito adapter 128500700 0 ● ●
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

C 110.7-5
HOME X-TRA

(EU)
C.110.7-5
PCD Xtra

Csatorna- és csőtisztító tömlő 6410766 0 ○ ○

Fúvókatisztító, fekete 6520844 0 ○ ●

Habosító-vegyszerező tartály 128500077 0 ● ●

Homokszóró, zöld 6410891 0 ○ ○

Mosólándzsa 128500073 0 ● ●

Multi Angel adapter 6411138 0 ○ ○

POWER terasztisztito adapter 128500955 0 ○ ○

Terasztisztito adapter 128500702 0 ○ ○

Tetőtisztító adapter 128470040 0 ○ ○

Vízszívó készlet 126411387 0 ○ ○

Tartozék készletTartozék készletTartozék készletTartozék készlet

Autós készlet 6411134 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

C 110.7-5
HOME X-TRA

(EU)
C.110.7-5
PCD Xtra

Multi Brush készlet 128470459 0 ○ ○

Consumer fúvókákConsumer fúvókákConsumer fúvókákConsumer fúvókák

Alvázmosó fúvóka 6411135 0 ○ ○

C&C autómosó fúvóka 6411136 0 ○ ○

PowerSpeed szennymaró fúvóka 128500298 0 ● ●

Tornado fúvóka, türkiz 126481122 0 ● ●


